Of. nº 0943/2009 – GP

Sorriso - MT, em 18 de novembro de 2009.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Convida para reunião.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, CONVIDAMOS Vossa Excelência para participar de uma reunião onde estarão presentes representantes das Associações de Pais e Mestres - APM’S, Grupo Positivo e pais de alunos a ser realizada no dia 18 de novembro de 2009, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, cujo objetivo é a discussão sobre o método apostilado nas escolas municipais.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente